
膵がん
投与日（day） 備考

GEM＋nab-PTX nab-PTX アブラキサン 125 mg/㎡ 30 分 1.8.15
GEM ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 30 分 1.8.15

GEM単独療法 GEM ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 30 分 1.8.15
nal-IRI + 5-FU + ℓ-LV nal-IRI オニバイド 70 mg/㎡ 90 分 1

 ℓ-LV レボホリナート 200 mg/㎡ 120 分 1
5-FU フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 46 時間 1～3

前立腺がん
投与日（day） 備考

DOC＋PDN療法 DTX ドセタキセル 75 mg/㎡ 60 分 1
(DTX＋PDN療法) PDN プレドニゾロン 5 mg/回 内服 1日2回 1～21

肝臓がん
投与日（day） 備考

Atezolizumab + B-mab Atezolizumab テセントリク 1200 mg/body 60 分 1 2回目30分
B-mab アバスチン 15 mg/kg 90 分 1 2回目60分 3回目30分

甲状腺がん
投与日（day） 備考

weekly PTX 単独療法 PTX パクリタキセル 80 mg/㎡ 60 分 1

胆道がん
投与日（day） 備考

GC（GEM+CDDP）療法 GEM ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 30 分 1.8
CDDP シスプラチン 25 mg/㎡ 90 分 1.8

3週毎

ﾚｼﾞﾒﾝ名称 薬品名 1日投与量 投与時間 １コース期間

1週間毎
ﾚｼﾞﾒﾝ名称 薬品名 1日投与量 投与時間 １コース期間

３週毎

ﾚｼﾞﾒﾝ名称 薬品名 1日投与量 投与時間 １コース期間

ﾚｼﾞﾒﾝ名称 薬品名 1日投与量 投与時間 １コース期間

３週毎

4週毎

4週毎

ﾚｼﾞﾒﾝ名称 薬品名 1日投与量 投与時間 １コース期間

2週毎


